Российская Федерация
Республика Коми
	Россия Федерация
Коми Республика

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»
	«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

ПРИКАЗ

	26.12.2023
	№
	213

	г.Ухта, Республика Коми

[image: ]

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления администрации муниципального округа «Ухта»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04.02.2020 № 231 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации МОГО «Ухта» и иных органов местного самоуправления МОГО «Ухта», (включая соответственно подведомственные казенные учреждения)», в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования приказываю:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации муниципального округа «Ухта».
2. Отменить приказы от 20.09.2016 № 111 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления администрации МОГО «Ухта», от 03.09.2018 «О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации МОГО «Ухта», от 05.09.2019 № 159 «О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации МОГО «Ухта», от 23.09.2020 № 211 «О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации МОГО «Ухта», от 15.09.2021 № 198 «О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации МОГО «Ухта», от 19.09.2022 № 234 «О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации МОГО «Ухта».
3. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                                     Г.В. Крайн

image1.png